
Código: GD-FM-013

Versión: 16

Vigencia: 13/08/2021

Lugar/Venue:  

Hora de terminación/Completion Time:  12:00 m         

Menor 14 años

Entre 14 y 

28 años

Entre 29 y 

50 años

Mayor de 50 

años

1 María Cristina Colmenares Gutierrez 51.781.046 Femenino X X DCDST CONTRATISTA 3115174777 ncamargo@mincit.gov.co

2 Liliana Molina Julio 63.539.328 Femenino X OEE Profesional Especializado ( E) 2093 lmolina@mincit.gov.co

3 Jaime Martinez 19301269 Masculino X OEE Profesional Espec. 1290 jmartinez@mincit.gov.co

4 Martin orlando Vasquez Landinez 79329780 Masculino x oficina asesora Juridica cobro coactivo Técnico Administrativo 1126 movasquez@mincit.gov.co MOVL

5 Jorge orlando Bogotá Serrato 79710568 Masculino x Grupo relación con el ciudadano Profesional Especializado ( E) 1337 jbogota@mincit.gov.co

6 José García Guzmán 1128278654 Masculimo X Oficina de Estudios Economicos (OEE) Contratista 1554 jgarciag@mincit.gov.co

7 Claudia Colmenares Gutierrez 51917765 Femenino x VCE Asesor 1541 ccolmenares@mincit.gov.co

8 Betty Patricia Torres 51.849.295 Femenino X GFT Secretaria Ejecutiva 2495 btorres@mincit.gov.co

9 Ana Hermencia Vanegas 20424074 Femenino x oci Secretaria Ejecutiva 2214 avanegas@mincit.gov.co

10 Yully Herrera 52.080.016 Femenino x Dirección Mipymes Profesional Especializado ( E) yherrera@mincit.gov.co

11 Maria Celeste Novoa Rodriguez 1071169454 Femenino x Grupo gestion documental Auxiliar administrativo 2149 mnovoar@mincit.gov.co 

12 Nataly Andrea Pedraza 1014254361 Femenino X Oficina de Estudios Economicos (OEE) Profesional Especializado ( E) 1251 npedraza@mincit.gov.co

13 Graciela Cortes 41722523 Femenino x VCE Secretaria Ejecutiva 1418 cracielac@mincit.gov.co

14 Haidy Leonor Mindineros Femenino x OEE Secretaria Ejecutiva 1250 hmindineros@mincit.gov.co

15 Rafael Bernal 79048895 Masculino X Oficina de Estudios Economicos (OEE) CONTRATISTA 1574 rbernal@mincit.gov.co

16 Augusto Ramírez Masculino X Grupo Equipo Negociador Asesor 1453 aramirez@mincit.gov.co AR

17 Danisa Bencic Cárdenas 51975606 Femenino X Grupo de Relación con el Ciudadano Profesional Espec. dbencic@mincit.gov.co

18 Javier Garcia 79891284 Masculino

x DRC profesional 1356 jgarciap@mincit.cov.co

 

N°

Dependencia/Dependence:

Tema/Issue:

Fecha/Date:  9 DE MARZO 2022

Hora de inicio/Start Time:  10:00 a.m.

 

REGISTRO DE ASISTENCIA / ATTENDANCE REGISTER

Grupo Relación con el Ciudadano

Accesibilidad 

Objetivo/Objective:

Presentación condiciones de Acceso Sede Electrónica

Virtual

Teléfono 

/Phone 

Number

Correo electrónico/E-mail 

address Firma/Signature

Nombres y Apellidos /First 

name(s)/Surname(s)
No. Documento de 

Identidad/ID Number

Genero 

/Gender* 
(Femenino/ 

Masculino/ Otro)

Edad /Age *
(marque con una X)

Dependencia o Entidad 

/Country/Area/Entity Cargo/Job Title
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